®
SU-IM-IE  SUPPORTI E INNESTI
Catalogo Tecnico
Dicembre
2018
web edition
1 SUPPORTI
2

IE
IE/IE/002/2018
CODICE DI ORDINAZIONE
6
2
5
11
9
8
7 10
13
16
15
15
16
1214
3
11
1
4
15
IE ** ** ** * *
Serie
IE = Innesto elettromagnetico
10 = 10 daN
13 = 13 daN
1 = Pompa GR. 1
2/3 = Pompa GR. 2-3
SA = Pompa SAE A
SB = Pompa SAE B
Coppia
Optional
Flange sez. 4.02
12 = 12V DC
24 = 24V DC
N = Frizione a 2 fili
Tensione
Puleggia
A* = Ø 152,4 a 2 gole (solo per IE10)
B = Ø 152,4 PK6, a 6 gole (solo per IE10 - 12V)
C* = Ø 177,8 a 2 gole (solo per IE13)
RICAMBI

17
IEG 10 1/2 ** * *
CODICE DI ORDINAZIONE
SerieIEG = Innesto elettromagnetico
10 = 10 daN
1/2 = Pompa GR. 1-2
Coppia
Optional
Flange sez. 4.02 12 = 12V DC
24 = 24V DC
Tensione
Puleggia A* = Ø 152,4 a 2 gole (solo per IEG10)
B = Ø 152,4 PK6, a 6 gole (solo per IEG10 - 12V)
RICAMBI
Ref. Code
Q.ty
Descrizione Ref. Code
Q.ty
Descrizione
IE
G1
0.
.A
..
IE
G1
0.
.B
..
IE
G1
0.
.A
..
IE
G1
0.
.B
..
1 34202300 1 1 Albero 12 44102200 1 1 Anello di tenuta corteco 45x60x7
2 39017400 1 1 Flangia Gr.1-2 (sez 4.02) 13 44102400 1 1 Anello di tenuta corteco 35x50x7
3 39021300 1 1 Corpo 14 49101000 1 1 Ingrassatore M8
4 39100800 1 1 Centraggio 44/1 15 Q51437008 1 1 Rondella alluminio M8 8.5x15x1.5
5 39103000 1 1 Distanziale 16 46004700 1 — Frizione D.152.4 - 2 gole 10daNm 12Vdc
6 39204500 1 1 Guarnizione in carta 46004800 1 — Frizione D.152.4 - 2 gole 10daNm 24Vdc
7 40007300 4 4 Vite TCEI M6x20 46008400 — 1 Frizione D.152.4 - 6 gole 10daNm 12Vdc
8 Q26035090 1 1 Vite TEE M8x10 17 26000005 1 — Filo L=65
9 Q27150450 1 1 Seeger albero E45
10 Q27500070 1 1 Linguetta 4x5 DIN 6888 a disco
11 44000300 2 2 Cuscinetto 6009 45x75x16
N = Frizione a 2 fili
* Puleggia con sezione SPA
solo 12v
®
3.043.043.04
3
A B C
D E F
G L M
P Z H
A SAE A 25 25
B SAE B 12 25
C SAE C 15 28
D GR. 2 22 22
E GR. 3 22 22
F GR. 3.5 24.5 24.5
G GR. 4 36 36
L ISO 1 20.5 26.5
M ISO 2 33 43
P ISO 3 57 72
FLANGES/IE/000/2009
14050012 14050011 14050055
1405008 14050005 14050006